Edita doctrinâ Sapientum templa serena tenere, si de hostibus Vestris, i. e. ignorantia, inertia, pauperie, contemptu, vitiiis atque sceleribus gloriosè triumphare velitis, decertandum prius ac pugnandum Vobis esse sciauis : Non quidem (heu nefas !) cum Commilitonibus Vestris, Musarum filiis, neu nocturnis circatoribus aut Stationariis militibus ; Sed cum juratis illis, quos diximus, hostibus vestris : Quibus plenissimè devictis tantò major VOS manebit gloria, quantum præstantior est ætatis toga, pax bello, Marte Pallas. Et quemadmodum, dicente *Tullio*, quod esset multifariam defossum, commonstrare vellem, satis esse deberet, si signa & notas ostenderem locorum, quibus cognitis, ille (l. 2. de Orat.) si tui aurum, quod esset multifariam defossum, commonstrare vellem, satis esse deberet, si signa & notas ostenderem locorum, quibus cognitis, ille sibi ipse fodere, & id, quod vellet, parvo labore, nullo errore inveniret : Sic hæc ego argumentorum novi notas, quæ illa mihi quærenti demonstrat ubi sint ; relliqua cura & cogitatione eruntur : Ita NOS quoque, finitis jam tum nundinalibus feriis, *Tabulam* demum VOBIS, CIVES ACADEMICI Nobilissimi ! tuta *Lectionum publicarum*, tum *privatarum Collegiorum* per instans hiemale semestris *Exercitiorum* habendorum indicem hæc suspendimus. Vestrum nunc erit, Vestrum quod est precium, strenuè exequi, Nosque præcuntes alacriter insequi. P. P. in Academia LUDOVICIANA Domnicâ XVIII. post SS. Trinit. Anno Christianorû M. DC. XCVI.

IN FACULTATE THEOLOGICA.

D JOANNES CHRISTOPHORUS *Ordinar.* P. P. prim. in Lectionibus publicis ad finem perducet ea quæ ex semestri elapso restant, præsertim DE STATU GLORIE sicuti tractationem instituet. *IN PRIVATIS* contra Pontificios Summam Concilii Tridentini examinet, & abominanda Papatis, quantum fieri potest, detegat ; Reliqua etiam, quæ ex utroque juvenatâ Studiose esse novit, haud neglecturus.

D JOHANNES HENRICUS MAJUS, *SS. Theol. Prof.* *Ordinar.* post absolutam *Theologiam Moralem & Symbolicam*, utramque nunc junctam tractabit, ita quidem ut primò *Theologia* perspicua ac firmis Scripturæ S. fundamentis roboret, eamque deinde à *principiis adversariorum* sive *objectionibus* sive *exceptionibus* vindicet, ac demum ad *praxin pietatis* accomodet. Et quo tenacius cuncta hæcant, examen omnium Locorum instituet, privatos intra parietes. *Theologiam* quoque *Evangelicam* continuabit, ut Studiosi habeant exercitium in *Exegesi & Homilicâ*. Publicè vero *Amosum* ad finem perducet, & si licet, alium è minorum Vatum numero addet.

IN FACULTATE JURIDICA.

F RIDERICUS NITZSCHIIUS, *D. & P. P. Consl. Hass.* Publicè V. D. in Commentatione ad Capitulationem Josephi Romanorum Regis perget. *Privatim* vero Collegium Juris Practicum, vel etiam Juris Feudalis seu Juris Publici si desideraverint Dun. Studiosi, habebit.

J OHANNES NICOLAUS HERTIUS, *J. U. D. & Prof. Publ.* publicè selectiores ad *Digesta* controversias, prout cepit, exponere continuabit ; *privatim* quoque in Collegio ad *Compendium Juris Lauterbachianum* explicatorio pariter ac examinatio ita progredietur, ut, si Deo placuerit, id intra septem aut octo menses absolvatur. Nec minus paratus erit, si ullâ aliâ ratione profectus illorum, qui Jurisprudentiæ studio operantur, juvare poterit.

B ERNHARDUS LUDOVICUS MOLLENBECKIUS, *Op. U. D. & Prof. Ordin.* Publicè, quæ in *Contractibus* restant, absolvet, hincque ad materiam *Daliliorum* progredietur. *Privatim* quoque Collegia, quibus occupatur, continuabit, & quæ porro desiderabuntur, Deo vires largiente, instituet.

IN FACULTATE MEDICA.

J USTUS FRIDERICUS DILLENIUS, *Med. Doct.* *Ejusdemq.* *Professor Ordin.* & h. t. *Academ. Rector* simulac oneroso Rectoratus officio ex voto defunctus fuerit, in *Prælecionibus Physio-Pathologicis*, pro vera morborum sede causisque ex Anatomie erendis, ibi, ubi homo substitit, publicè perget ; *Privatim* vero Collegium in *Instit. Wälschmidiana* ætate adulta demum inchoarum continuabit ; Et, si quæ alia insuper in aliis Medicinæ partibus ab ipso expectentur sicuti *Wälschmidiana*, in iis quoque honesto Eorum desiderio pro posse velificabitur.

C HRISTIANUS LUDOVICUS TACKIUS, *Med. Lic. Ejusdemq.* *Professor Ordin.* Quamprimum per DEI gratiam cum pristina valetudine in gratiam redierit, officio suo tum publicè tum privatim pro posse satisfacere studebit.

M ICHAEL BERNHARDUS VALENTINI, *M. D. Medicus & Prof. Extraord.* publicè *Pathologiam Generalem* in Fundamentis Medicinæ Mechanicis *D. Frid. Hoffmanni* delineatam explanabit. *Privatim Medicamentorum Compositio-nem Praxin, Clinicam* novâ eaque perquam expeditâ methodo docebit & ad privatam æque ac publicam remedium dispensationem applicabit.

IN FACULTATE PHILOSOPHICA.

D JOHANNES HENRICUS MAJUS, *S. Lingua, ac Cæcætarum, quæ Orientæ colit, Prof. Ordin.* nullo in genere decet petentibus, & præter subsidiariam operam pollicetur etiam propriam. Inprimis cum Suspendiariis Hassiacis exercitium examinatorium semel per hebdomada instituet, ad quod omnibus aliis *quælibet* aditum liberum unâ indulget.